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uppgav att Olof Palmes dagbok sköttes av henne. De hade "sittningar" där man gick igenom planering mm. Det var en sådan varje tisdagsmorgon hos Ulf Dahlsten vid 09.00-tiden. Dagboken kopierades till olika medarbetare på statsrådsberedningen för att de skulle kunna känna till vilka besök som skulle komma eller vad statsministern hade planerat. Normalt var det förplanerat minst i tre veckor framåt. Givetvis var besök, resor mm även inplanerade ännu längre fram. Det var dock svårt ait definitivt planera mer än tre veckor framåt på grund av att ändringar kunde ske. De hade även "veckosittningar varje tisdag kl 14.00 hos Olof Palme. Närvarande var Hans Dahlgren, Kjell Lindström, Ulf Dahlsten, Stefan Noreen m fl. Då skedde olika föredragningar och planering samt genomgång av vad som var på gång.fick därvid även gå igenom dagboken och pricka in ev kommande besök, möten, sammanträden mm.uppgav att hon först fyllde i dagboken med blyerts och efter det att hon fått bekräftat att de inblandade verkligen kunde medverka, hade hon fyllt i med bläck/kulspetspenna. Veckosittningen kunde ibland bli flyttad på grund av att Olof Palme var bortrest eller hade annat förhinder. Ett exempel på detta var torsdagen den 27 februari 1986, då de hade veckosittning kl 14.00 i stället för på tisdagen, eftersom Olof Palme var i Jämtland den 25 februari. Beträffande dagboksanteckningarna den sista veckan uppgavföljande. Olof Palme skulle åka till Jämtland på ett sk länsbesök och det hade även varit tal om, att Lisbeth Palme skulle följa med och att de skulle åka till Åre redan den 21 februari för att se några tävlingar där. Detta hade dock ej blivit av utan under helgen den 22 - 23 februari hade de stannat hemma och först den 23 februari hade Olof Palme akt enligt dagboksanteckningarna vid 19.15tiden från Arlanda till Jämtland. Med på resan till Jämtland hade troligen Ulf Göransson varit, bitr pressekreteraren Kerstin Olsson, ett Grekiskt TV-team och ev några andra.uppgav att hon hade semester under måndagen den 24 februari. Hur programmet såg ut under länsbesöket i Jämtland kändedärför inte till. Tisdagen den 25 februari hadeträtt i tjänst. Hon kom ihåg att moderatledaren Ulf Adeisson ville ha en debatt i sociala frågor den 26 februari i riksdagen. Med anledning därav gjordes vissa ändringar i dagboken. Besöket av Norges ambassadör flyttades till fredagen den 28 februari, därav strykningen i dagboken den 26 februari. Onsdagen den 26 februari var Olof Palme hemma vid morgonsittningen enligt dagboken kl 09.00. Debatten i de sociala frågorna fick socialministern sköta, därav strykningen i dagboken av partiledarna. Även Kubas ambassadör blev flyttad på grund av ett missförstånd från UD:s sida, därav strykningen i dagboken om Kubas ambassadör. Torsdagen den 27 februari följdes dagboken. Den enda ändringen var att Kubas ambassadör var inbokad kl 16.00. Inslaget om reklam-TV som var inskrivet i almanackan den 27 februari var en missuppfattning av- det hade skett tidigare. Vidare skedde veckosittningen kl 14.00, då Olof Palme var bortrest på tisdagen den 25 februari.
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